令和６年 １月１６日

  関係の皆様へ

                                   栃 木 県 柔 道 連 盟

                        会  長   鈴  木  賢  一
    栃 木 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

      柔道専門部 部長 吉 田 嘉 宏

令和６年度第７２回関東高等学校柔道大会への広告協賛について（依頼）

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 また、日頃から本連盟の諸事業に、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、このたび、標記大会を下記の通り、栃木県宇都宮市で開催することになりました。
  つきましては、大会が無事目的を達成するために、趣旨を御理解の上、大会プログラムの広告協
賛に御協力いただきたくお願い申し上げます。

記

１ 大 会 名  令和６年度第７２回関東高等学校柔道大会

２ 目  的  高等学校教育の一環として、広くスポーツの実践の機会を与え、技術の向上と気力

の充実をはかり、心身ともに健全な高等学校生徒を育成するとともに、生徒相互の
友情をはぐくみ、次代の担い手としての素地を養成する。

３ 主催（案） 関東高等学校体育連盟･関東柔道連合会･(公財)東京都柔道連盟・栃木県教育委員会

４ 後援（案）（公財）栃木県スポーツ協会・宇都宮市・宇都宮市教育委員会

５ 主  管  関東高等学校体育連盟柔道部･栃木県高等学校体育連盟・栃木県柔道連盟

６ 開催期日  令和６年５月３１日（金）～６月２日（日）

７ 会  場  ユウケイ武道館（栃木県武道館  栃木県総合運動公園内）

〒321-0152 栃木県宇都宮市西川田4丁目1-1 ℡028-684-2200

８ 協賛の内容及び協賛金の納入について
  (1) プログラムへの広告掲載：Ａ４版    １ページ    ６０，０００円
  １／２ページ    ３０，０００円 １／３ページ    ２０，０００円

１／４ページ    １５，０００円 １／６ページ    １０，０００円
 １／８ページ     ７，５００円 名刺サイズ（お名前） ５，０００円

  (2) 協賛金納入については、①振り込みまたは、②下記会計責任者まで、令和６年５月１５日
（水）までにお願いします。領収書については、納入確認できしだい送付いたします。

①振込口座  足利銀行 宇都宮東

うつのみやひがし

支店（店番３５３）

              普通口座  ５０７９５８１

              関東高等学校柔道大会 会計 市川
いちかわ

 敦
あつ

敏
とし

 ②会計責任者  栃木県高体連柔道専門部  吉澤 貴志（栃木県立宇都宮北高等学校）

          〒３２１－０９７３ 宇都宮市岩曽町６０６
         ℡０２８－６６３－１３１１ FAX０２８－６６０－４７２６

９ 申込先について
  申込書および版下の提出については、下記担当者まで、郵送またはメールにて送付してくださ
い。（申込書と版下の両方を送付してください）

  プログラム広告担当  栃木県立真岡高等学校 小川治彦
             〒３２１－４３３１ 栃木県真岡市白布ヶ丘２４－１
             ℡０２８５－８２－３４１３  fax０２８５－８２－２９１３
             Mail ogawa-h04@tochigi-edu.ed.jp

令和　　　　年　　　月　　　　日

担当者　様

趣旨に賛同し、以下の通り協賛いたします。

社名または店名

協賛者ご芳名

郵便番号：

所在地 住　　　所：

電話番号：

e-mail：

協賛金額 ￥
○印を記入ください １頁 ６０，０００円

広告サイズ １／２頁 ３０，０００円

１／３頁 ２０，０００円

１／４頁 １５，０００円

１／６頁 １０，０００円

１／８頁 　７，５００円

名刺サイズ 　５，０００円

版下返却について 　　　　（　　　要　　　・　　　不要　　　）　　どちらかに○をつけてください

取扱担当者 高校　　　氏名

仮　領　収　書 令和　　　　年　　　　月　　　　日

様

￥
但し、第72回関東高等学校柔道大会プログラム広告協賛金として

取扱担当者 高校 印

※　正式な領収書は大会終了後プログラムと併せ、お届けさせていただきます。

A４版

令和６年度

第７２回関東高等学校柔道大会プログラム

広告協賛申込書

切　　取　　線